
Danish House ApS

CVR-nr.: 41030909

Lille Færgevej 11
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Jens Chr. Hermansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish House ApS
Lille Færgevej 11
3600 Frederikssund
e-mailadresse: info@danishhouse.dk
CVR-nr.: 41030909
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Te og Kaffe salonen beskiftiger sig med websalg af te, kaffe og delikatesser. Resultatet for 2022 anses for tilfredsstillende, da det er første driftår med dette koncept og har levet op til forventningerne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-161.360	
Personaleomkostninger			0
Lønninger		0	0
Pensioner		-8.000	0
Andre omkostninger til social sikring		0	0
Andre personaleomkostninger		-6.821	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-176.181	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-176.181	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-176.181	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-176.181	
I alt		-176.181	0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			40.000
Anlægsaktiver i alt		0	40.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		135.795	
Varebeholdninger i alt		135.795	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		24.792	
Omsætningsaktiver i alt		160.587	0
AKTIVER I ALT		160.587	40.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Egenkapital i alt		40.000	40.000
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		120.587	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.587	0
Gældsforpligtelser i alt		120.587	0
PASSIVER I ALT		160.587	40.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret